
切  結  書 

本公司依「臺南市政府觀光旅遊局旅館業品質提昇補

助要點」，除向臺南市政府觀光旅遊局申請補助外，另有向

其他機關申請補助，其申請補助之項目及金額，名列如下，

並檢附收支清單。 

上述切結屬實，倘有不實情事，願依相關規定辦理，並負

一切法律責任。 

此致 

臺南市政府觀光旅遊局 

     

公司或商號名稱：                

旅館名稱：                    （簽章）  

代表人(負責人)：                 （簽章）  

 

 中華民國              年           月            日 

序號 機關名稱 補助項目 補助金額(元) 

1    

2    

3    

4    

5    

（簽章） 

 


